
 

 

2016 年 3 月吉日 

各 位 

株式会社 Y・T Japan 

 

移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、横浜市中区本牧十二天 3-10 から下記のとおり開設することと相成りました。 

引き続き株式会社 Y・T Japan をご愛顧頂けますようお願い致します。 

敬具 

記 

 

所在地      〒231-0015 神奈川県横浜市中区尾上町 4－54  Kannai EX 4F 

電話番号 代表番号    045-263-9212  FAX 番号   045-263-6465 

 

                 

アクセス ＪＲ京浜東北線 関内駅北口 徒歩２分 

横浜市営地下鉄 関内駅４番出口 徒歩１分 

以上 

 

 

 

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。 

045（263）9212 


